Fica reduzida a quantia de R$1 00.000,00 (cem mil reais) da rubrica 234. ação 2.238 Serviços de
Ligações Provisórias para rubrica 222. ação 1.017 Const. Ampl. Quadras e Campos Futebol a
ser implementada nos anos de 2022 à 2025.

Fica reduzida a quantia de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) da rubrica 218 ação 2.243
Apoio ao Carnaval de Congonhas para rubrica 222. ação 1.017 Const. Ampl. Quadras e Campos
Futebol a ser implementada nos anos de 2022 à 2025.

Congonhas, 01 de dezembro de 2021 .

.~
Averaldo Pereira da Silva (Pica Pau)